
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Points 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

No. 
56 

180 
447 

9 
627 
822 
419 
97 

299 
318 
860 
443 
67 

159 
184 
81 

264 
505 
270 
498 
355 
954 
439 
227 
121 
664 

Name 
Simon Löfdahl 
Sören Englund 
Edwin Andersson 
Jonas Rusten 
Nemo Fahlander 
Tommy Tjäder 
Viljam Björklund 
Julia Svan 
Adam Johansson 
Rasmus Anttila 
Erik Fundell 
Joakim Marsch 
Mats Frisk 
Magnus Andersson 
Elliot Persson 
Andreas Nordh 
Anton Larsson 
Edward Söderlund 
Daniel Liss 
Linus Sandkvist 
Andreas Forsling 
Victor Larsson 
Ellinor Lindkvist 
Wilma Bylund 
Melker Hedmark 
Magnus Östlund 

Class 

Nordanstigs MK 
Mockfjärd MK 
Woxnadalens MK Lag 2 
Mockfjärd MK 
Ljusdals MK 
Rättvik Boda MK Lag 2 
SMK Gävle 
Mockfjärd MK 
AMF Årsunda Lag 2 
AMF Årsunda Lag 2 
SMK Gävle 
Nordanstigs MK 
Woxnadalens MK Lag 2 
Woxnadalens MK Lag 2 
Nordanstigs MK 
Ljusdals MK 
Mora MK 
AMF Årsunda Lag 2 
Rättvik Boda MK Lag 2 
SMK Tierp 
SMK Gävle 
Mora MK 
SMK Tierp 
Ljusdals MK 
Rättvik Boda MK Lag 2 
SMK Tierp 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

Diff 

0.701 
20.969 

1:00.698 
1:09.866 
1:17.793 
1:22.557 
1:24.252 
1:36.337 
1:40.014 
1:51.333 
1:52.230 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Best Tm 
1:47.250 
1:47.238 
1:47.247 
1:51.026 
1:51.627 
1:54.427 
1:52.501 
1:53.901 
1:54.747 
1:53.842 
1:50.415 
1:55.787 
1:56.655 
1:57.934 
1:57.247 
1:55.288 
1:55.439 
1:52.253 
1:59.164 
1:53.699 
2:00.402 
2:06.514 
2:07.156 
2:08.291 
2:02.566 
2:11.813 

Total Tm 
20:01.665 
20:02.366 
20:22.634 
21:02.363 
21:11.531 
21:19.458 
21:24.222 
21:25.917 
21:38.002 
21:41.679 
21:52.998 
21:53.895 
20:02.699 
20:04.191 
20:06.837 
20:09.235 
20:21.634 
20:23.632 
20:29.029 
20:35.458 
20:41.049 
21:48.770 
21:52.050 
20:20.054 
20:39.137 
21:29.536 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.701 

Avg. Speed 

57,520 

Best Lap Tm 

1:47.238 

Best Speed 

53,712 

Best Lap by 

180 - Sören Englund 

Printed: 2021-06-17 14:44:12 

Tidtagning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 

Tävlingsledning: Olle Bergman / Mats Bertilsson 

Sjukvård: Jämtlands Eventsjukvård Jörgen Nilsson 

Supervisor: Anders Olsson 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Distriktsserien Bollnäs MK 
Final Omgång 3 15+2 

Final 3 Div-2 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:40:28 

Eriknäsbo MST 1,600 km 

2021-06-13 14:00 


